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Vatanım, bayrağım, sancağım
Milletim, devletim
Şerefim, namusum, onurum
İlahi ahdim, inancım
Silahıma el koyup, üzerine ettiğim yeminim.

Mukaddeslerimiz için toprağa düşenlere
Düşeceklere

Bu yolda yürümüş olanlara
Yürüyenlere

Ve yürüyecek olanlara.
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YAZAR HAKKINDA

1967’de Ankara’da doğdu. 1989 yılında Kara Harp Okulu’ndan 
Piyade Teğmen olarak mezun oldu.

Önce komando, sonra da Özel Kuvvetler bünyesine katıldı. As-
kerlik hayatı dağda başladı ve yine dağda bitti. Güneydoğu Anadolu 
ve Irak’ın dağlarında geçen 6 yılın ardından, Irak kuzeyinde girdiği 
bir çatışmada yediği 3 kurşunla belinde oluşan bir nişanı, komutan-
lığını yaptığı tim, kol ve bölüklerde de 11 şehit ve 25 gazisi vardır. 
“Üstün Cesaret ve Feragat” ve “Harekât Çelik Beratı” sahibidir.

Aynı dönem içinde Bosna ve Karabağ’da yaşanan savaşlara yö-
nelik görevlerde de bulundu.

Dışişleri Bakanlığı bünyesinde 4 yılı aşan bir süre Irak’ta gö-
rev yaptı. Bu süreçte Irak’ın işgaline, mezhep, aşiret ve tarikatlara, 
mezhep savaşına ve başta IŞİD olmak üzere terör, direniş, silahlı, 
paramiliter ve vekâlet örgütlerinin yapısına dair pek çok çalışma, 
araştırma ve gözlem yaptı.

Daha sonra uzun yıllar görev yaptığı Güneydoğu’ya tekrar gitti. 
Hakkâri’nin, Şırnak’ın, Van’ın, Diyarbakır’ın, Mardin’in ve Siirt’in 
en uçtaki mücadele alanlarında görev yapan Mehmetçiklerle, gö-
rev yaptıkları yerlerde konuştu.

Üstüne Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı ve Barış Pınarı harekât bölge-
leri. Rai, Bab, Dabık, Afrin, Tel Abyad ve Resulayn.

Türkiye’nin reytingi en yüksek Söz ve Can Feda gibi film ve di-
zilerinde senaryo, konsept ve saha danışmanlığı yaptı. 

Türkiye’nin en önde gelen strateji, terör ve güvenlik uzmanla-
rından biri olan Abdullah Ağar’ın Türkiye ve dünyanın en önemli 
ulusal ve uluslararası (ABD, Avrupa, Çin, Rusya, Ortadoğu vd.) 
medya, haber ajansı, yazılı ve görsel basında yayımlanmış binlerce 
yorum, haber, analiz, röportaj, yazı ve görüşü ile verdiği yüzlerce 
seminer ve konferans vardır.

Ankaralıdır.
Doktor Yasemin Ağar ile evli ve üç evlat babasıdır.
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ABOUT THE AUTHOR

Abdullah Ağar was born in 1967 in Ankara. He graduated as an 
infantry lieutenant from the Military Academy in 1989.

He received a rangers formation then became the Special Forces 
Team Commander. Right after he stepped in his first commando 
brigade in the city of Bolu, he had to leave for the south-eastern 
Turkey and participated in a battle on his very first night. He has 
fought in the mountains throughout his military journey.

He spent six years in the mountains of southeastern Turkey 
and Iraq. During his service in the Special Forces, he lost 11 of 
the soldiers he commanded. 25 of them were seriously injured and 
became disabled veterans. He had countless bullet injuries during 
the military operations he commanded in northern Iraq.

He received medals for his “High Courage and Renunciation” 
and for his service in the Special Forces.

He also participated in military operations in Balkan countries 
and Caucausus mountains during the same period.

Following this periode, he wrote five boks about Souteastern 
Turkey and terrorism.

He was once again sent to Iraq by the Ministry of Foreign Affairs 
in 2010 and spent four years in the area. He travelled all around 
the country. He spent lots of time with local people. He had the 
opportunity to make elaborate observations and researches about 
the Iraqi civil war, religious conflicts, secterian violence and terror, 
resistance and the paramilitary organisations mainly based around 
ISIS and Al-Hashd Al-Shaabi.

When he returned to Turkey, he wrote ISIS and IRAQ the most 
elaborate field research book about ISIS.

He also returned to the southeastern Turkey, had conversations 
with soldiers in the battlefields and shared the datas he collected in 
his last book called Özgür Şehit (Free Martyr).



Bir asker ne için ölür?

Peki, bir asker, ne için ölmek ister?

Bu millet neden asker?

Peki, düşmanlar neden düşman?

Bu sorulara yanıt bulmadan, sadece Güneydoğu’daki bölücü 
terörü değil, Türk milletinin bin yıldır yaptığı savaşları da 
anlamak mümkün değildir; bundan sonra yapacağı savaşları da, 
nasıl savaşılacağını da.

Anlattığım her şeyi, “yaşam” ne kadar güzel olsa da, “ölüm” 
yaşamdan daha güzeldir inancıyla yazdım.

Layıkıyla öldükten sonra.

Abdullah Ağar
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KITAP İÇIN NE DEDILER?

Ata genlerinden intikal eden askerlik, vatanperverlik, vatan 
uğrunda şahadet pervasızlığını; yaşanan gerçek muharebe ortam-
larında irdeleme yeteneği herkese nasip olmuyor. Abdullah Ağar, 
bu yetenekte bir asker ve yazar... Çıkardığı sonuçları bir yiğit du-
ruş ve ruh haliyle gelecek nesillere aktarırken de, son derece usta 
bir kalem...

Onun kalemindeki düz, sade, özlü ifade o kadar güçlü ve be-
timleyici ki, onda “şıkırtıların sessizliğini” bir huşu halinde din-
liyorsunuz.

Daha bir edebi ve güçlü buldum Toprak Mehmet’e Susamışsa 
isimli yapıtını...

Bu genç, yetenekli kalemin Türk edebiyatına daha çok eserler 
vereceği beklentisiyle, kendisini yürekten kutluyorum.

Tuncer Kılınç
Emekli Orgeneral

Milli Güvenlik Kurulu Eski Genel Sekreteri

Üsteğmen Abdullah Ağar’ı, gençlik yıllarının tümünü Güney-
doğu’da dağlarda geçirmiş savaşçı bir subay olarak tanımış ve ken-
disini kutlamıştım. Girdiği çatışmalarda aldığı yaralar nedeniyle 
gazilik unvanına ulaştı.

Gazi olduktan sonra yılmadı. Çok çalıştı. Şimdi de onu yaşadık-
larını yalın bir dille anlatmayı başarmış bir yazar olarak karşımız-
da görmekten büyük mutluluk duyuyorum.
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Abdullah Ağar // Toprak Mehmet’e Susamışsa

Kitapları küçük birliklerin kullanılması ve çatışmalarıyla ilgili 
güzel örneklerle doludur. İbret verici olaylardır. Bunların “özel-
likle” genç subay, astsubay, uzman çavuş ve erlerimize çok yararlı 
olacağına yürekten inanıyorum. Kendisine bundan sonra yazacağı 
kitaplar için ve yaşamında başarılar diler, gözlerinden öperim.

Hasan Kundakçı
Emekli Korgeneral

OHAL Eski Komutanı

Abdullah Ağar, “kalem”iyle “namlu”sunu ve “namus”unu bir-
leştirmiş bir yazar... Bir Ernest Hemingway’le karşı karşıyayız.

Hemingway, “yaşadığını yazan” ve “yaşadığını yaşatan” bir ya-
zardı; Abdullah Ağar da öyle; benzerlik yalnızca bu noktada; öy-
künme yok, tersine özgünlük var.

Okurken anlattıklarını yaşadığım, beni anlattığı olayın içine çe-
kebilen az sayıda yazar vardır. Abdullah Ağar, bu bakımdan benim 
yazarım...

Cengiz Özakıncı
Yazar

Allah’tan, “Düğün Dağı’nın Gelinleri”ni anlatan kitaplar var... 
Allah’tan Abdullah yazıyor... Yoksa ateş altında, gökle yer arasında, 
bir canı, bir silahı, yapayalnız “sathı müdafaa edenler”in neler ya-
şadıklarını nasıl bileceğiz?

Abdullah Ağar’ın yaşadıkları, gözlemleri, tanıklıkları bu va-
tanın evlatlarına tez elden ulaşmalıdır. Murtaza’yı, Pilo’yu, Ruhi 
Komutan’ı, şehit Ali’yi ve İsmail’i iyi tanımalıyız... Onlar bizim 
için canlarını verenler, Batı’nın kirli hesaplarına cephede göğüs 
gerenler...
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Abdullah Ağar // Toprak Mehmet’e Susamışsa

Abdullah Ağar, koca bir kalp yarası, hiç bitmeyen bir ağrı ve her 
gecesine konuk bir “dün”le yaşıyor ve Allah’tan Abdullah yazıyor... 
“Allah’ın Mehmetçikleri sakladığı” geceleri, gündüzleri yazıyor...

Bize de durumu iyi okumak ve her birimize, kendi alanında bi-
rer “Mehmetçik” olmak kalıyor!!!

Banu Avar
“Sınırlar Arasında”

Birlik ve Bütünlüğümüz, Tek Vatan, Tek Millet ve Tek Bayrak 
için verilen mücadelede, katlanılan fedakârlıkların sonraki nesil-
lere edebi bir üslupla aktarılmasını sağlamak; romancılarımızın, 
hikâye yazarlarımızın görevi idi. İlgili ve yetkililere her fırsatta 
bunu belirtmiştim.

Ve demiştim ki: “Roman yazarları, hikâye yazarları çıkıp gelme-
li buralara... Olaylar onlara anlatılsın. Onlar da kendi değerlerini 
katsınlar yaşananlara... Geleceğimize ışık tutulsun...”

Mücadelenin içinden bir kahraman, en güzelini yaratmış...
En büyük edebiyat ödülüne layık bir eser...

Kemal Yılmaz
Emekli Korgeneral

Jandarma Asayiş Kolordu ve Eski Özel Kuvvetler Komutanı


